
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE 
PÓS-GRADUAÇÃOEM GEOGRAFIA

Edital nº. 010-13/PPG-GEO                                           Boa Vista-RR, 22 de janeiro de 2013.

Resultado preliminar  da Análise  Curricular  e 

do  Exame  de  Proficiência  referente   ao 

processo  seletivo  do  Curso  de  Mestrado  em 

Geografia  da  Universidade  Federal  de 

Roraima para o ingresso de aluno indígena no 

semestre 2013.

A Comissão de Avaliação da Seleção do Mestrado em Geografia, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º –  Tornar público o resultado preliminar  da Análise  Curricular  e do 

Exame de Proficiência referente  ao processo seletivo do Curso de Mestrado em Geografia da 

Universidade Federal de Roraima para o ingresso no semestre 2013 – Modalidade Indígena.

PRODUÇÃO DO TERRITÓRIO AMAZÔNICO

Nº. DE 
INSCRIÇÃO NOME ANÁLISE 

CURRICULAR
PROVA DE 

PROFICIÊNCIA
003 Marcio Silva Feitosa 1,07 (um vírgula 

zero sete)
7,0

(sete virgula zero)

Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior
Presidente da Comissão

Profª. Drª. Gersa Maria Neves Mourão
Membro

Profª. Drª. Maria Barbara de Magalhães Bethônico
Membro


